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Punkt 10: Udarbejdelse af tilstandsrapporter for haller

Sagsfremstilling
10.    Åbent - Udarbejdelse af tilstandsrapporter for haller
 
Sagsnr.:    820-2016-1474                                                                              
Doknr.:     820-2016-19208
Sagsbeh.:  Bruno Borella
 
 
Baggrund
Der er på Kultur- og Fritidsudvalgets anlægsbudget afsat 1 mio. kr. til vedligeholdelse af haller i hvert af årene 2016 –
2019. 
 
I forbindelse med udvalgets behandling af budgetudmøntningen den 4. november 2015 blev det besluttet, at forvaltningen
i et samarbejde mellem Kultur- og Fritidsafdelingen og Ejendomscentret skulle udarbejde et forslag til ajourføring af
tilstandsrapporter for hallerne til iværksættelse i første halvår af 2016.
 
Sagsfremstilling
Med henblik på at skabe et ajourført grundlag for planlægning og prioritering af de kommende års gennemførelse og
medfinansiering af halvedligehold i selvejende haller i Vesthimmerlands Kommune samt i Aars Svømmehal, har
forvaltningen udarbejdet nedenstående plan for tilstandsvurdering.
Oversigt med de implicerede haller er vedlagt som bilag.
 
Tilstandsvurderingen gennemføres af ekstern part i nært samarbejde med halinspektør og Ejendomscentret. Arbejdet
søges gennemført i perioden februar til april 2016. Opgaven udføres gennem Ejendomscentret og der aflægges herfra
særskilt regnskab for opgaven i forbindelse med afslutningen medio 2016.
 
Tilstandsvurderingerne planlægges udført som visuelle og enkle eftersyn, som sker sammen med halinspektøren.
Eventuelle destruktive undersøgelser planlægges som efterfølgende særskilte tiltag inden udarbejdelse af den samlede
vedligeholdelsesplan.
 
Vurderingen af bygningsdelene tildeles 5 karakterværdier – K0, K1, K2, K3 samt UN, og dette giver et vurderingsspænd
fra kosmetiske skader over alvorlige skader til skader, som skal undersøges nærmere.
 
Som eksempel på, hvordan tilstandsrapporterne vil komme til at se ud, er vedlagt eksempel fra 2009 som bilag
”Tilstandsrapport Vindblæs Multicenter”.
 
Tilstandsrapporterne vil således give den enkelte hal et ajourført redskab til at gennemføre løbende vedligehold og
samtidig danne grundlag for at lave en tværgående prioritering af større vedligeholdelsesopgaver.
 
Der vil således på baggrund af tilstandsrapporterne for hallerne blive udarbejdet et samlet tids- og opgaveprioriteret
overblik over større nødvendige vedligeholdelsesopgaver vedrørende eksempelvis klimaskærm, energi eller arbejdsmiljø.
 
Dette beslutningsgrundlag forelægges udvalget i august måned 2016 med henblik på prioritering af midlerne til
ekstraordinært vedligehold. Desuden skal der tages stilling til størrelse på eventuel medfinansiering.
 
Når tilstandsrapporterne er udarbejdet og i anvendelse, er det tanken at disse løbende – måske hvert andet år - skal
opdateres, så indsatsen til stadighed kan prioriteres på baggrund af ajourført tilstandsvurdering. Udgiften til denne
ajourføring vil blive indarbejdet i prioriteringsforslaget.
 
Lovgrundlag
Intet aktuelt.
 
Sagen afgøres i Kultur- og Fritidsudvalget
 
Økonomi
Der er afsat 1. mio. kr. til vedligeholdelse af haller på udvalgets anlægsbudget.



 
Det vurderes, at det forestående arbejde med ajourføring af tilstandsrapporter samt etablering af vedligeholdelsesplan kan
gennemføres inden for en ramme på maksimalt 250.000 kr.
 
Anlægsbeløbet kan anses for bevilget og frigivet af Kultur- og Fritidsudvalget, såfremt
- udgifter og indtægter forventes at kunne afholdes inden for det afsatte rådighedsbeløb.
- der foreligger estimater og tidsplan for udførelsen.
 
Administrationen indstiller
- at udarbejdelse af tilstandsvurderinger samt vedligeholdelsesplan udføres som beskrevet.
- at der af anlægsrammen til vedligehold af haller bevilges og frigives en ramme på 250.000 kr. til formålet.
- at forslag til prioritering af gennemførelse og størrelse på medfinansiering af større vedligeholdelsesopgaver i 2016
forelægges udvalget i august måned på baggrund af tilstandsrapporter og vedligeholdelsesplan.
 
Bilag
Oversigt over haller til udarbejdelse af tilstandsrapporter.docx 820-2016-19313

Tilstandsrapport Vindblæs Multicenter.doc 820-2016-19309
 
 
Beslutning i Kultur- og Fritidsudvalget den 3. februar 2016
Fraværende: Lars Viborg, Signe Nøhr
 
Administrationens indstilling godkendt med bemærkning om, at tilstandsrapporterne suppleres med fokusområdet |Fysisk
tilgængelighed| med henblik på at bidrage til udmøntning af handicappolitikken.
Ekspertise fra Danske Handicaporganisationer søges inddraget heri.

Bilag

Oversigt over haller til udarbejdelse af tilstandsrapporter.docx

Tilstandsrapport Vindblæs Multicenter.doc



Punkt 11: Frivilligmarked

Sagsfremstilling
11.    Åbent - Frivilligmarked
 
Sagsnr.:    820-2015-7900                                                                              
Doknr.:     820-2016-20809
Sagsbeh.:  Bruno Borella
 
 
Baggrund
Socialudvalget og Kultur- og Fritidsudvalget har på deres møder henholdsvis den 4. og den 2. marts 2015 besluttet hver at
yde 40.750 kr. i tilskud til gennemførelse af Frivilligmarked 2015.
 
Planlægning og gennemførelse af Frivilligmarked er sket i et samspil mellem Socialafdelingen og Sundheds- og
Kulturforvaltningen samt en arbejdsgruppe af fire frivillige, der repræsenterer Frivilligrådet, Fritidsrådet og Netværk af
frivillige på museer og lokalhistoriske arkiver samt en politiker fra Socialudvalget.
 
Sagsfremstilling
Frivilligmarked 2015 blev afholdt søndag d. 4. oktober kl. 10-15 i Dronning Ingridhallerne i Farsø.
 
Der var tilmeldt 52 stande, lidt færre end året før. Standene repræsenterede et bredt udsnit af de mange frivillige aktører i
Vesthimmerlands Kommune, og ca. 85 % var gengangere fra året før.
 
Markedsføring er sket via kommunens annonce, 4-farvede annoncer og presseomtaler i de lokale ugeaviser samt
facebook, kommunens hjemmeside, radiospots, reklameskilte ved indfaldsvejene til Farsø og plakater i lokalområderne.
 
Frivilligmarked havde 326 registrerede gæster jævnt fordelt over hele dagen.
 
Frivilligrådet og arbejdsgruppen har evalueret Frivilligmarked 2015. Resultatet fremgår af de vedlagte bilag.
 
Både udstillere og arbejdsgruppe har udtrykt ønske om et Frivilligmarked i 2016, gerne i en af de andre hovedbyer i
kommunen.
 
Arbejdsgruppen foreslår, at der forud for et kommende Frivilligmarked afholdes informationsmøde i minimum den by,
hvor Frivilligmarkedet afholdes med henblik på at informere foreninger og frivillige om deres muligheder for at benytte
Frivilligmarkedet som platform for markedsføring af foreningens aktiviteter og rekruttering af nye frivillige.
 
Derigennem håber styregruppen at udvide gruppen af udstillere til at omfatte eksempelvis idrætsforeningerne.
 
På baggrund af de seneste års gennemførelse og evalueringen af Frivilligmarked 2015 har forvaltningen udarbejdet
forslag til grundlag for gennemførelse af Frivilligmarked. Dette er vedlagt som bilag.
 
Der er i forslaget søgt sammenhæng med den vedtagne frivilligpolitik i forhold til formåls- og indholdsbeskrivelse.
Sammensætning af arbejdsgruppen består fortsat af frivillige og udpeges af Frivilligrådet, Fritidsrådet, Kulturrådet og
Idrætsrådet. Der er i forslaget lagt op til at markedet afholdes årligt og får skiftende relevant geografisk placering i
Vesthimmerlands Kommune.
 
Lovgrundlag
Ingen aktuel lovgivning.
 
Sagen afgøres i Socialudvalget og Kultur- og Fritidsudvalget.
 
Økonomi
Der er bevilget en ramme på 81.500 kr. til dækning af udgifter i forbindelse med afholdelse af Frivilligmarkedet så som
leje af lokaler, borde og stole til standene, teknisk support inkl. leje af anlæg, forplejning, markedsføring, erkendtligheder
til nøglepersoner samt foredrag på selve dagen.
 



I 2015 er der er brugt i alt 39.425 kr. Der var ingen udgift til teknisk support og leje af anlæg, da Dronning Ingrid
Hallernes anlæg var fuldt tilstrækkeligt. Foredrag på dagen blev erstattet af indslag fra nogle af de deltagende foreninger.
 
Den samlede udgift deles ligeligt mellem Socialafdelingen og Kultur og Fritid.
 
Det anbefales at der afsættes 40.000 kr. til Frivilligmarked 2016 fra såvel Socialudvalget som Kultur- og Fritidsudvalget
til afholdelse af Frivilligmarked 2016.
 
Administrationen indstiller
- at evaluering og regnskab for 2015 tages til efterretning.
- at grundlaget for gennemførelse af Frivilligmarked godkendes
- at Socialudvalget og Kultur- og Fritidsudvalget hver afsætter 40.000 kr. til afholdelse af Frivilligmarked 2016.
 
 
Beslutning i Socialudvalget den 1. februar 2016
Fraværende: Klavs Bojsen
 
Administrationens indstilling godkendt.
 
Bilag
Evalueringsskema med tal. Udstillere 820-2015-

249922

Styregruppens evaluering af Frivilligmarked (incl. oversigt over
styregruppens medlemmer)

820-2016-
20921

Regnskab 2015 820-2016-
20872

Grundlag for Frivilligmarked.docx 820-2016-
19717

 
 
Beslutning i Kultur- og Fritidsudvalget den 3. februar 2016
Fraværende: Lars Viborg, Signe Nøhr
 
Administrationens indstilling godkendt.

Bilag

Evalueringsskema med tal. Udstillere

Styregruppens evaluering af Frivilligmarked (incl. oversigt over styregruppens medlemmer)

Regnskab 2015

Grundlag for Frivilligmarked.docx



Punkt 12: Kulturelle aktiviteter - ansøgning om støtte til Kulturarvsmåned
Vesthimmerland - 2016 - Vesthimmerlands Museum

Sagsfremstilling
12.    Åbent - Kulturelle aktiviteter - ansøgning om støtte til Kulturarvsmåned
Vesthimmerland - 2016 - Vesthimmerlands Museum
 
Sagsnr.:    820-2016-4558                                                                              
Doknr.:     820-2016-22622
Sagsbeh.:  Lisbeth Arent
 
 
Baggrund
Vesthimmerlands Museum fremsender ansøgning om støtte på 35.000 kr. til koordinering og PR i forbindelse med
Kulturarvsmåned Vesthimmerland 2016.
 
Sagsfremstilling
I juni 2015 markerede Vesthimmerland for første gang områdets store mangfoldighed af kulturarvsoplevelser og
kulturværdier gennem et fælles formidlingstiltag.
 
Med Kulturarvstjenesten Vesthimmerland ved Vesthimmerlands Museum som initiativtager og tovholder præsenterede
mere end 20 arrangører over 36 arrangementer fordelt over hele kommunen. Formålet var at synliggøre Vesthimmerlands
mangfoldige kulturarv samt skabe synergi og nye samarbejdsfora aktørerne imellem.
 
Kulturarvsmåneden blev særdeles godt modtaget af både gæster og aktører, og Vesthimmerlands Museum ønsker at
efterkomme de mange opfordringer til at gentage successen og har derfor allerede inviteret aktører fra hele kommunen til
at deltage i kulturarvsmåneden 2016. Kulturarvsmåneden vil også i 2016 finde sted i juni, og det forventes, at antallet af
arrangementer vil komme op på mellem 40 og 50.
 
Vesthimmerlands Museum vil gerne påtage sig rollen som koordinator, sørge for produktion og distribution af
programhæfte og fælles pressemeddelelser samt afholde opstarts- og afslutningsarrangementerne.
 
Lovgrundlag
Ingen aktuel lovgivning.
 
Sagen afgøres i Kultur- og Fritidsudvalget.
 
Økonomi
Der ansøges om 35.000 kr., som udgør 44 % af det samlede budget.
 
Vesthimmerlands Museum har et årligt driftsbudget på ca. 8,3 mio. kr., hvoraf Vesthimmerlands Kommune yder et årligt
tilskud på 3,6 mio. kr. (incl. Stenaldercenter Ertebølle).
 
Administrationen indstiller
- at udvalget drøfter, om man ønsker at imødekomme ansøgningen, og i givet fald.
- at udvalget tager stilling til størrelsen på støttebeløb, samt.
- at midlerne udbetales fra kontoen til kulturelle aktiviteter.
 
 
Bilag
Ansøgning incl. budget 820-2016-21466

Folder. Kulturarvsmåned 2015 820-2016-21472
 
 
Beslutning i Kultur- og Fritidsudvalget den 3. februar 2016
Fraværende: Lars Viborg, Signe Nøhr



 
Kultur- og Fritidsudvalget besluttede at støtte koordinereing og PR i forbindelse med Kulturarvsmåned Vesthimmerland
2016 med 35.000 kr. Kultur- og Fritidsudvalget bemærker, at det skal ses som et engangstilskud som fremadrettet ses løst
indenfor museets driftsområde.

Bilag

Ansøgning incl. budget

Folder. Kulturarvsmåned 2015



Punkt 13: Løgstør Håndboldklub - Ansøgning om cykling som
tilskudsberettiget aktivitet

Sagsfremstilling
13.    Åbent - Løgstør Håndboldklub - Ansøgning om cykling som tilskudsberettiget
aktivitet
 
Sagsnr.:    820-2016-2600                                                                              
Doknr.:     820-2016-10781
Sagsbeh.:  Lise Aslak Jensen
 
 
Baggrund
Der har i Løgstør været interesse for at opstarte en cykelklub, hvor interesserede kan komme og være med i et fællesskab,
og træne deres teknik og præstationer. Løgstør Håndboldklub har tilbudt at ”cykelklubben” kan blive en del af Løgstør
Håndboldklub som en selvstændig afdeling. Dette har cykelklubben takket ja til, og de er startet op i januar 2016.
 
Sagsfremstilling
Løgstør Håndboldklub ønsker at få godkendt cykling som en tilskudsberettiget aktivitet i klubben.
 
Cykelklubben er opstartet i januar 2016 og har på nuværende tidspunkt omkring 25 medlemmer, som alle er over 25 år.
 
I vinterhalvåret trænes der på mountainbike og i sommerhalvåret trænes der landevejscykling. På nuværende tidpunkt
trænes der en gang om ugen.
 
Udover den ugentlige træning forventes det, at der i løbet af året afholdes ”værkstedsmøder” og forskellige arrangementer
eller foredrag med fokus på cykling og udvikling. Disse arrangementer skal være med til at styrke det sociale fællesskab i
foreningen.
 
Løgstør Håndboldklub håber at den organiserede cykling i klubben vil skabe bedre forhold for cyklingen i Løgstør og
opland, og få flere til at deltage.
 
Cykling er i dag ikke godkendt som en tilskudsberettiget aktivitet i Vesthimmerlands Kommune. Administrationen har
været i dialog med omkringliggende kommuner, og her er cykling godkendt på lige fod med andre aktiviteter.
 
Lovgrundlag
Folkeoplysningsloven og tilskudsordningen for det frivillige folkeoplysende foreningsarbejde i Vesthimmerlands
Kommune
 
Sagen afgøres i Kultur- og Fritidsudvalget via Fritidsrådet
 
Økonomi
Der ydes medlemstilskud og lokaletilskud til foreningen i henhold til den gældende tilskudsordning.
Da der på nuværende tidspunkt ikke er registreret medlemmer under 25 år, ydes der ikke medlemstilskud til aktiviteten i
2016.
 
 
Administrationen indstiller
- at Fritidsrådet godkender cykling som tilskudsberettiget aktivitet i Løgstør Håndboldklub og
- at cykling tilføjes listen over godkendte aktiviteter i Vesthimmerlands Kommune
 
 
Beslutning i Fritidsrådet den 21. januar 2016
Fraværende: Birgitte Svejstrup Hansen, Doris Lauritzen, Kim Trier Larsen, Kurt Friis Jørgensen, Søren Bruun Sørensen,
Søren Dolmer
 
Administrationens indstilling anbefales godkendt.
 



Beslutning i Kultur- og Fritidsudvalget den 3. februar 2016
Fraværende: Lars Viborg, Signe Nøhr
 
Godkendt.



Punkt 14: Aars Gymnastikforening - Ansøgning om tilskud til
weekendtræninger

Sagsfremstilling
14.    Åbent - Aars Gymnastikforening - Ansøgning om tilskud til weekendtræninger
 
Sagsnr.:    820-2015-62066                                                                            
Doknr.:     820-2016-6421
Sagsbeh.:  Lise Aslak Jensen
 
 
Baggrund
Aars Gymnastikforening har fra sæsonen 2015/2016 oprettet et nyt konkurrencehold Teamgym Himmerland.
 
Sagsfremstilling
Teamgym Himmerland er et konkurrencehold hvor en bred vifte af gymnastikkens stilarter er i fokus. Gymnasterne træner
blandt andet rytme, styrke og spring.
 
Udover den ugentlige træning har holdet brug for en række træningsweekender som ikke kan afvikles inden for
Vesthimmerlands Kommunes grænser af følgende årsager:
 
· Rytmedelen skal udføres på et specielt gulv, som ikke forefindes i Vesthimmerlands Kommune
· Fuldt tilløb til to trampoliner samt bane for at skabe den nødvendige tekniktræning
 
I sæsonen 2015/2016 har Aars Gymnastikforening planlagt tre træningsweekender i springcentret i Randers i henholdsvis
september 2015 og foråret 2016. Lejen for springcentret er 7.050 kr. pr. gang. Det er planen at holdet også i de kommende
sæsonen afholder træningsweekender uden for kommunen.
 
Det er ikke ualmindeligt at foreninger tager uden for kommunen på årlige træningsture, hvortil der ydes lokaletilskud. Der
er primært hos de foreninger i kommunen, som har konkurrencehold inden for deres godkendte aktiviteter samt spejderne,
som afholder lejre uden for kommunen som led i deres godkendte aktiviteter.
 
Lovgrundlag
Folkeoplysningsloven
 
Sagen afgøres i Kultur- og Fritidsudvalget via Fritidsrådet
 
Økonomi
Aars Gymnastikforenings samlede udgift til leje af springcentret i Randers er 21.150 kr. årligt. Hertil vil de i henhold til
gældende tilskudsordning kunne modtage op til 15.863 kr. i lokaletilskud årligt.
Lokaletilskuddet forventes at kunne afholdes inden for den samlede økonomiske ramme til lokaletilskud.
 
Administrationen indstiller
- at udvalget imødekommer ansøgningen fra Aars Gymnastikforening med virkning fra 2016
 
 
Beslutning i Fritidsrådet den 21. januar 2016
Fraværende: Doris Lauritzen, Kim Trier Larsen, Søren Bruun Sørensen, Søren Dolmer
 
Administrationens indstilling anbefales godkendt med bemærkning om, at der maksimalt ydes tilskud til en timepris
svarende til KLs satser for haller.
 
Bilag
Ansøgning om tilskud til weekendtræning 820-2015-297102
 
 
Beslutning i Kultur- og Fritidsudvalget den 3. februar 2016



Fraværende: Lars Viborg, Signe Nøhr
 
Godkendt.

Bilag

Ansøgning om tilskud til weekendtræning



Punkt 15: Orientering - Hans Kragh-Jacobsen - dokumentarfilm fra
Vesthimmerlands Gymnasium

Sagsfremstilling
15.    Åbent - Orientering - Hans Kragh-Jacobsen - dokumentarfilm fra  Vesthimmerlands
Gymnasium
 
Sagsnr.:    820-2014-6217                                                                              
Doknr.:     820-2016-21552
Sagsbeh.:  Lisbeth Arent
 
 
Baggrund
Kultur- og Fritidsudvalget besluttede på mødet d. 2. april 2014 at yde tilskud på 25.000 kr. i hvert af årene 2014 og 2015
til Hans Kragh-Jacobsens produktion af dokumentarfilm om teatermusikalsk pilotprojekt på Vesthimmerlands
Gymnasium & HF.
 
Sagsfremstilling
Hans Kragh-Jacobsen har gennem 2 år fulgt og filmet musiklinjen på Vesthimmerlands Gymnasium & HF, der ved hjælp
af professionelle huskunstnere har skabt en selvkomponeret musikforestilling helt fra bunden.
 
Forestillingen havde premiere i november 2015.
 
Hans Kragh-Jacobsens formål var at dokumentere forløbet og skabe en dokumentarfilm, der følger projektets udvikling
samt profilerer både gymnasiet og lokalsamfundet som et område med engagerede, talentfulde og kreative tiltag indenfor
musik og teater.
 
Det lykkedes ikke, Hans Kragh-Jacobsen at skaffe de nødvendige fondsmidler til færdiggørelse af filmen, hvorfor han i
november 2015 henvendte sig til Vesthimmerlands Kommune med anmodning om 35.000 kr. til færdiggørelse af filmen.
 
Det oprindelige budget lød på 364.500 kr., men er reduceret til 85.000 kr. At det er lykkedes at reducere budgettet så
markant skyldes, at honorar til instruktør og fotograf udgår, og at honorar til klipper samt udgifter til redigering og
lydefterarbejde er halveret. Herudover har Vesthimmerlands Gymnasium bidraget med ressourcer til selve projektforløbet
i form af honorar til dramatiker og komponist, ligesom gymnasiet har stået for de praktiske opgaver i forbindelse med
afvikling af forløbet.
 
Ikke at færdiggøre filmen vil være spild af mange timers filmoptagelser og de allerede bevilgede midler, og med betaling
af det ekstra tilskud erhverver Vesthimmerlands Kommune rettighederne til filmen.
 
Filmen forventes færdig i foråret 2016 og bliver af ca. 30 minutters varighed. Den vil kunne vises på Vesthimmerlands
Kommunes hjemmeside og i andre sammenhænge som reklame for Vesthimmerlands Kommune som en kommune med
fokus på kultur. Den vil desuden kunne vises i biblioteker, skoler og andre institutioner som inspiration til processer, hvor
indlæring og forståelse kan opnås gennem et kreativt forløb. Vesthimmerlands Gymnasium & HF vil bruge filmen som
information om gymnasiets musiklinje samt direkte i dansk-, musik- og dramaundervisningen.
 
På baggrund af ovenstående er det derfor administrativt besluttet at støtte færdiggørelsen af filmen.
 
Lovgrundlag
Ingen aktuel lovgivning
 
Beslutning i Kultur- og Fritidsudvalget
 
Økonomi
Udgiften på 35.000 kr. er afholdt af kontoen til kulturelle aktiviteter i 2015.
 
 
Administrationen indstiller
- at orienteringen tages til efterretning



 
 
Beslutning i Kultur- og Fritidsudvalget den 3. februar 2016
Fraværende: Lars Viborg, Signe Nøhr
 
Taget til efterretning.



Punkt 16: Orientering - Meddelelser til udvalget

Sagsfremstilling
16.    Åbent - Orientering - Meddelelser til udvalget
 
Sagsnr.:    820-2015-61638                                                                            
Doknr.:     820-2016-20933
Sagsbeh.:  Bruno Borella
 
 
Baggrund
Meddelelser/orienteringer til udvalget.
 
Sagsfremstilling
· Danmarks Biblioteksforenings Bibliotekspolitiske Topmøde 14. og 15. april i Horsens.
 
Lovgrundlag
Ingen aktuel lovgivning.
 
Sagen afgøres i Kultur- og Fritidsudvalget.
 
Økonomi
Udgiftsneutral
 
Administrationen indstiller
- at orienteringen tages til efterretning.
 
 
Beslutning i Kultur- og Fritidsudvalget den 3. februar 2016
Fraværende: Lars Viborg, Signe Nøhr
 
· Orientering om henvendelse fra Peter Nørgaard
· Orientering om arbejdet med den kommende Kulturaftale
· Vesthimmerlands Kommunes Foreningskonsulent har fået nyt job, der arbejdes på et nyt stillingsopslag med fortsat
samarbejde med DGI
· Landsbycoach
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